
Rámcová dohoda

na dodávku hygienických potřeb a mycích a čisticích prostředků

pro OSSZ v působnosti pracoviště CSSZ Ostrava

(dále jen „Rámcová dohoda“)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), mezi níže uvedenými

smluvními stranami:

ČR — Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště Ostrava

Sídlo:

Statutární zástupce:

Jednající:

Kontaktní adresa:

IČO:

DIČ:

ID datové schránky:

Bankovní spojení:

dálejen „Objednatel"

HYGSERVIS FRIČ s.r.o.

Sídlo:

Jednající/Zastoupená:

Zapsaná v obchodním rejstříku:

IČO:

DIČ:

ID datové schránky

l3ankovní spojení:

Císlo účtu:

dálejen ,,Dadavatel"

Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5 — Smíchov

Mgr. František Boháček, ústřední ředitel ČSSZ

Ing. Jana Miklasová, ředitelka pracoviště ČSSZ Ostrava

Zelená 3158/34a, 702 00 Ostrava 2

000 06 963

CZOOOO6963 (není plátce DPH)

bu8d3nf

ČNB, pobočka Ostrava, č. ú. 10006-77920761/0710

U školy 383, Horní Datyně, 739 32

jednatel

vedeným Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 36277

28640837

C228640837

čaxvusó

CSOBas.

240622909/0300

(Objednatel a Dodavatel jsou dále v této Rámcové dohodě společně označováni také jako „Smluvní strany“

a jednotlivě také jako „Smluvní strana“)



Preambule

1. Objednatel prohlašuje, že

- je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného na sociální

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména důchodové pojištění

a zajišťuje agendu nemocenského pojištění;

- splňuje veškeré podmínky a požadavky vtéto Rámcové dohodě stanovené a je oprávněn tuto

Rámcovou dohodu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

2. Dodavatel prohlašuje, že

- je podnikatel dle § 420 a násl. Občanského zákoníku;

- splňuje veškeré podmínky a požadavky vtéto Rámcové dohodě stanovené a je oprávněn tuto

Rámcovou dohodu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

3. Objednatel jako zadavatel provedl zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu za účelem uzavření

Rámcové dohody na zajištění dodávek hygienických potřeb a mycích a čisticích prostředků pro OSSZ

v působnosti pracoviště CSSZ Ostrava.

I.

Účel a předmět Rámcové dohody

1. Účelem této Rámcové dohody je sjednání vzájemných práv a povinností Objednatele a Dodavatele. Na

jejím základě budou realizovány jednotlivé dodávky požadovaných hygienických potřeb a mycích a čisticích

prostředků.

2. Touto Rámcovou dohodou se Dodavatel zavazuje dodávat Objednateli hygienické potřeby a mycí a čistící

prostředky pro potřeby OSSZ v působnosti pracoviště CSSZ Ostrava. Půjde o opakující se dílčí dodávky a

jejich doručení do sjednaných míst plnění.

3. Objednatel se zavazuje dodané hygienické potřeby a mycí a čistící prostředky od Dodavatele převzít, uhradit

za ně Dodavateli kupní cenu dle čl. V. této Rámcové dohody a poskytnout nezbytnou součinnost pro plnění

povinností Dodavatele dle této Rámcové dohody.

4. Plnění specifikované vtomto článku bude Dodavatelem poskytováno na základě jednotlivých dílčích

objednávek vystavených Objednatelem.

II.

Doba trvání Rámcové dohody a místo plnění

1. Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to 12 (slovy: dvanáct) měsíců nebo do doby

vyčerpání celkového finančního limitu uvedeného v čl. V. odst. 1 této Rámcové dohody.

2. Místem plnění je: Pracoviště ČSSZ Ostrava, Zelená 3158/34a, 702 00 Ostrava 2

OSSZ Ostrava, Zelená 3158/34a, 702 00 Ostrava 2

OSSZ Bruntál, Rýmařovská 779/6, 792 01 Bruntál

OSSZ Frýdek—Místek, Palackého 115, 738 01 Frýdek—Místek

OSSZ Jeseník, K. Capka 1147/10, 790 01 Jeseník

OSSZ Karviná, nám. Budovatelů 1333/31, 735 06 Karviná

OSSZ Nový Jičín, Svatopluka Cecha 1697/15, 741 01 Nový Jičín

OSSZ Olomouc, tř. Kosmonautů 1151/6C, 779 11 Olomouc

OSSZ Opava, Krnovská 2975/75, 746 98 Opava

OSSZ Prostějov, Plumlovská 458/36, 797 30 Prostějov

OSSZ Přerov, Bayerova 732/1, 751 51 Přerov „

OSSZ Sumperk, 17. listopadu 556/19, 787 01 Sumperk

3. Dodavatel je povinen dodávat dílčí objednávky Objednateli v místě plnění v pracovních dnech od 08:00 hod

do 13:00 hod, mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech a po předchozí dohodě s Objednatelem.

Dále je povinen vyrozumět Objednatele o připravenosti dodat zboží, a to nejméně 1 pracovní den předem.

III.

2



Způsob a postup při dílčím plnění na základě dílčích objednávek

. Dílčí objednávky požadovaného množství a druhu hygienických potřeb a mycích a čisticích prostředků budou

na základě této Rámcové dohody realizovány prostřednictvím písemných dílčích objednávek k poskytnutí

plnění ze strany Objednatele.

. Dílčí objednávku, v níž Objednatel vyzve Dodavatele k poskytnutí dílčího plnění, zašle Objednatel Dodavateli

prostřednictvím elektronické podatelny: posta.xo©cssz.cz nebo datové schránky ID: bu8d3nf

. Dílčí objednávka bude obsahovat zejména:

a) informaci o předmětu dílčího plnění;

b) identifikační údaje Objednatele a Dodavatele;

c) výzvu k dílčímu plnění;

cl) požadované množství, druh/y a specifikace hygienických potřeb a mycích a čisticích prostředků;

cl) místo dílčího plnění (dodání hygienických potřeb a mycích a čisticích prostředků);

e) lhůtu pro dodání dílčího plnění.

. Dílčí objednávka se považuje za doručenou do datové schránky okamžikem:

a) přihlášení se Dodavatele do jeho datové schránky, nebo

b) marným uplynutím pěti kalendářních dnů ode dne, kdy byla dílčí objednávka do datové schránky

dodána.

. Dílčí objednávka se má za doručenou také doručením do e—mailové schránky Dodavatele prostřednictvím

elektronické podatelny Objednatele po uplynutí pátého kalendářního dne po odeslání.

. V případě, že Dodavatel ve lhůtě pěti kalendářních dnů zaslanou dílčí objednávku písemně nepotvrdí nebo

neodmítne, má se za to, že zaslanou dílčí objednávku potvrdil prvním dnem následujícím po uplynutí této

lhůty.

IV.

Doba plnění

. Dodavatel se zavazuje dodat Objednateli požadované množství a druhy hygienických potřeb a mycích a

čisticích prostředků, a to nejpozději do 14 (slovy: čtrnácti) pracovních dnů ode dne doručení písemného

potvrzení dílčí objednávky Dodavatelem nebo marným uplynutím pěti kalendářních dnů ode dne, kdy byla

dílčí objednávka do datové nebo e—mailové schránky dodána v souladu s čl. III. této Rámcové dohody.

. Dílčí dodávka se považuje za splněnou dodáním požadovaného množství a druhu hygienických potřeb a

mycích a čisticích prostředků ve sjednané kvalitě, do sjednaného místa plnění a ve sjednané lhůtě. O dílčích

dodávkách hygienických potřeb a mycích a čisticích prostředků budou vyhotoveny dodací listy opatřené

podpisy obou zúčastněných stran.

V.

Cena

Celkový finanční limit za realizaci všech jednotlivých dílčích plnění hygienických potřeb a mycích a čisticích

prostředků za celou dobu trvání této Rámcové dohody činí maximálně 2,000.000,- Kč (slovy: dva milióny

korun českých) bez DPH, tj. 2,420.000,- Kč (slovy: dva miliény čtyři sta dvacet tisíc korun českých) vč.

DPH.

Objednatel si vyhrazuje právo po uplynutí doby trvání Rámcové dohody nevyčerpat uvedený finanční limit.

Celkový finanční limit uvedený v odst. 1 tohoto článku je stanoven jako prostý součet všech budoucích

realizovaných dílčích objednávek za dodaná jednotlivá dílčí plnění hygienických potřeb a mycích a čisticích

prostředků uvedených v Příloze č. 1 této Rámcové dohody. Sjednané jednotkové ceny u jednotlivých druhů

hygienických potřeb a mycích a čisticích prostředků uvedených v Příloze č. 1 jsou cenami nejvýše

přípustnými.

Cena za jednotlivé dílčí dodávky bude součinem sjednaných jednotkových cen a počtu dodaných

hygienických potřeb a mycích a čisticích prostředků.

3



Celková kupní cena zahrnuje veškeré související náklady Dodavatele, zejména náklady na balení a

dopravu.

V průběhu plnění této Rámcové dohody může dojít k překročení ceny pouze, dojde—li ke změně daňových

předpisů, která má prokazatelný vliv na cenu plnění dle této Rámcové dohody, avšak maximálně do výše,

která těmto změnám odpovídá.

Počty hygienických potřeb a mycích a čisticích prostředků uvedené v Příloze č. 1 jsou pouze orientační,

Objednatel je proto oprávněn odebrat menší nebo větší objem hygienických potřeb a mycích a čisticích

prostředků bez dopadu na jednotkovou cenu.

VI.

Platební podmínky

. Platba za hygienické potřeby a mycí a čisticí prostředky bude provedena Objednatelem na základě

daňového dokladu (faktury) vystavené Dodavatelem po realizaci dílčí dodávky hygienických potřeb a mycích

a čisticích prostředků.

. Dodavatel je povinen vystavit daňový doklad (fakturu) na každou dílčí dodávku v rozsahu příslušné dílčí

objednávky, kterou zašle na fakturační adresu: Pracoviště CSSZ Ostrava, Zelená 3158/34a, 702 00

Ostrava 2, případně bude faktura zaslána elektronicky na adresu:—

. Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) činí 21 (dvacet jedna) kalendářních dnů ode dne

jejího doručení Objednateli. Daňový doklad (faktura) musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu

podle platných obecně závazných právních předpisů, zejména dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně doplnění čísla uzavřené Rámcové dohody. Přílohou daňového

dokladu (faktury) budou Objednatelem potvrzené dodací listy.

. Objednatel si vyhrazuje právo platbu odmítnout zejména v případech, kdy daňový doklad (faktura) bude

obsahovat nesprávné obsahové údaje, chybné cenové údaje a kdy nebylo splněno věcné plnění, kterou je

platba podmíněna.

. Nová lhůta splatnosti počne běžet až okamžikem doručení nového nebo opraveného daňového dokladu

(faktury) Objednateli.

. Platby realizované na základě této Rámcové dohody ve spojení s realizací dílčích dodávek se považují za

provedené dnem, kdy je příslušná částka připsána na bankovní účet Dodavatele uvedený v záhlaví této

Rámcové dohody. Veškeré platby budou prováděny výhradně v CZK (českých korunách).

. Objednatel nebude poskytovat Dodavateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny.

VII.

Způsob plnění

. Dodavatel se zavazuje dodávat hygienické potřeby a mycí a čisticí prostředky ve standartní kvalitě, a

odpovídající vzorkům předloženým v rámci výběrového řízení, použitelné ke sjednanému či obvyklému

účelu, a to po celou dobu trvání smluvního vztahu.

. Dodavatel je povinen hygienické potřeby a mycí a čisticí prostředky při odeslání zabalit takovým způsobem,

aby při přepravě nedošlo k jejich poškození.

. Dodávka se považuje za splněnou řádným dodáním dílčí objednávky, ve sjednané kvalitě a na sjednané

místo plnění dle této Rámcové dohody a jeho předáním Objednateli.

. Splnění dodávky dílčí objednávky bude potvrzeno podpisem dokladu o předání a převzetí dodávky (např.

dodací list, předávací protokol) oběma Smluvními stranami.



VIII.

Sankční ujednání, záruka, náhrada škody

. Dodavatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za každý i započatý den prodlení oproti

sjednanému termínu řádného a bezvadného dodání dílčí objednávky, a to ve výši 500,— Kč

(slovy: pět set korun českých).

. Smluvní pokuta je splatná do 30 (slovy: třiceti) dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty

Dodavateli.

. V případě prodlení s úhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu (faktury) uhradí Objednatel

Dodavateli z nezaplacené částky úroky z prodlení ve výši určené Nařízením.

. Dodavatel poskytuje na dodané hygienické potřeby a mycí a čisticí prostředky záruku za jakost v délce 24

(slovy: dvacetčtyři) měsíců od dodání. Po tuto dobu budou hygienické potřeby a mycí a čistící prostředky

při standartním skladování způsobilé ke sjednanému či obvyklému použití.

. Odpovědnost za vady se bude řídit příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, zejména ustanovením

§ 2099 a následující. Za vady dodávky bude považováno i dodání jiného počtu hygienických potřeb a mycích

a čisticích prostředků. Dodavatel odpovídá i za vady způsobené v souvislosti s dopravou bez ohledu na to,

kdo ji zajišt'uje.

IX.

Zánik Rámcové dohody, odstoupení od dílčí objednávky

. Rámcová dohoda končí uplynutím doby, na kterou byla Rámcová dohoda sjednána, vyčerpáním finančního

limitu dle čl. V. odst. 1. této Rámcové dohody, písemnou vzájemnou dohodou podepsanou oběma

Smluvními stranami nebo výpovědi jedné ze Smluvních stran.

. Strany jsou oprávněny Rámcovou dohodu písemně vypovědět, a to z následujících důvodů:

a) ze strany Objednatele i bez udání důvodu;

b) ze strany Dodavatele pro nejméně dvojí po sobě následující pozdní úhradu oprávněně účtované ceny

za dílčí plnění.

Výpovědní doba činí 1 (jeden) měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž

došlo k doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně.

. Smluvní strany mají právo odstoupit od Rámcové dohody ze zákonných důvodů uvedených v Občanském

zákoníku. Objednatel je zejména oprávněn odstoupit od Rámcové dohody v případě podstatného porušení

Rámcové dohody ze strany Dodavatele. Podstatným porušením Rámcové dohody je zejména porušení

povinností ve smyslu ustanovení § 2002 Občanského zákoníku.

. Odstoupení od této Rámcové dohody se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení,

pokud již dospěl a ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení

od této Rámcové dohody, zejména ujednání o způsobu řešení sporů dle ustanovení § 2005 Občanského

zákoníku.

. Objednatel je oprávněn odstoupit od dílčí objednávky v případě jejího podstatného porušení ze strany

Dodavatele.

X.

Ostatní ujednání

. Každá ze Smluvních stran jmenuje oprávněné osoby. Oprávněné osoby budou zastupovat Smluvní stranu

ve smluvních a obchodních záležitostech souvisejících s plněním této Rámcové dohody:

Ve věcech smluvních:

Ob'ednatel:

—tel.:—e-man:—

Dodavatel:

—te|=—e-man:—



Ve věcech věcného plnění:

Ob'ednatel:

 

Příslušné kontaktní osoby OSSZ v působnosti pracoviště ČSSZ Ostrava v rámci převzetí dílčích dodávek:

OSSZ Bruntál:

OSSZ Frýdek-Místek:

OSSZ Jeseník:

OSSZ Karviná:

OSSZ Nový Jičín:

OSSZ Olomouc:

OSSZ Opava:

OSSZ Prostějov:

OSSZ Břerov:

OSSZ Sumpverk:

Pracoviště CSSZ Ostrava a OSSZ Ostrava:

    

  

      

  

   

tel.:

Dodavatel:

—teu=—e-man:—

2. Objednatel a Dodavatel jsou oprávněni jednostranně měnit osoby uvedené v odst. 1. tohoto článku této

Rámcové dohody a rozsah jejich oprávnění jednat za Smluvní strany. O změně jsou povinni vždy písemně

informovat druhou Smluvní stranu. Změna je vůči druhé Smluvní straně účinná od okamžiku doručení

oznámení o změně osoby oprávněné jednat za Smluvní stranu.

XI.

Ustanovení společná a závěrečná

1. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti ke dni podpisu této Rámcové dohody Smluvními stranami a

účinnosti dnem uveřejnění vregistru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), ve znění pozdějších předpisů, Objednatelem.

2. Smluvní strany souhlasí stím, aby tato Rámcová dohoda byla uveřejněna na profilu zadavatele

Objednatele, v registru smluv a na internetových stránkách Objednatele. Souhlas s uveřejněním podle

předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím podle ustanovení § 504

Občanského zákoníku, na údaje, jejichž uveřejnění brání právní předpisy o ochraně osobních údajů, jakož

i na údaje, které jsou chráněny před uveřejněním podle jiných právních předpisů.

3. před podpisem této Rámcové dohody, zda jsou informace uvedené v této Rámcové dohodě a jejích

přílohách obchodním tajemstvím Dodavatele ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku či nikoliv.

V případě, že by Dodavatel trval na tom, že některý údaj obsažený v této Rámcové dohodě a jejích

přílohách je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v

ustanovení § 504 Občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese

odpovědnost Dodavatel.

4. Dodavatel souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,

provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této Rámcové dohody s tím, že se

Dodavatel podrobí této kontrole, a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e)

výše uvedeného zákona.

5. Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Rámcové dohodě nebo která mají

být učiněna na základě této Rámcové dohody, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně doručena

bud' doporučeným dopisem na adresu sídla Dodavatele, prostřednictvím datové schránky nebo e—mailem

opatřeným zaručeným elektronickým podpisem, není—li v této Rámcové dohodě stanoveno nebo mezi

Smluvními stranami dohodnuto jinak.

6



6. Práva a povinnosti výslovně v této Rámcové dohodě neupravené se řídí platnými a účinnými právními

předpisy Ceské republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

7. Dodavatel není bez písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit práva ze smluvního vztahu

založeného touto Rámcovou smlouvou na třetí osobu.

8. Smluvní strany se dohodly, že se pro účely této Rámcové dohody nepoužije ustanovení § 2050

Občanského zákoníku.

9. Případné spory vyplývající z této Rámcové dohody se Smluvní strany zavazují nejprve vyřešit dohodou.

Eokud se Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným obecným soudem

Ceské republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

10. Tato Rámcová dohoda může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formě

písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných Smluvními stranami.

11. Tato Smlouva je uzavřena elektronicky a je podepsána osobou oprávněnou jednat za objednatele

kvalifikovaným elektronickým podpisem a osobou oprávněnou jednat za dodavatele uznávaným

elektronickým podpisem.

12. Nedílnou součástí této Rámcové dohody je její níže uvedená Příloha:

Příloha č. 1 — Cenová nabídka vyspecifikovaných hygienických potřeb a mycích a čisticích prostředků

13. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena

podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní strany své podpisy.

V Ostravě dne: V Ostravě dne:

Ing' Jana |ng.Jana Miklasová

Mlklasova 1421923223100-

Digitálně podepsal

Digitálně podepsal

Datum: 2022.10.31

' Datum:2022.10.31 13:57:57 +01|OO|

 

Ing. Jana Miklasová za Dodavatele

ředitelka pracoviště CSSZ Ostrava



Uuzorně '

 

Cenová nabídka vyspecifikovany'ch hygienických potřeb a mycích a čl h prostředků

1. nodovotel je povinen dodržet stonovene' počty kusů, roli o litrů v holení uvedené v popisu.

2 vyp1F1011e pouze podharvený sloupec. PF1vy1a'11Fen1’dese11nn9m míst používejte desetínnou čárku, ne tec'ku

3 Dodavatel do ceny zahrne veskere naklady na halne a dopravy do místa plnení.

4 Pro srovnatelnost nahídkových cen nepožadujeme výrohky s označením ECO

5 Pro srovnatelnost nahídkových cen 1e ve sloupci N o K uvedene' předpokladane množství za 12 měsíců.

Příloha č. 1

 

 

  

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
          
 

. . _ ceno zo M] Předpokládiné ceno celkem
. Nazev nolozkv Pop-s 11.111.151.11 n 12

„i M] hez mm 5 am misky, hez mm s ním

_ 1 , , vnější průměr role 190 mm, z recyklovaneho matenalu, ;cvrslvý, mlmmalní helost 75 %, perforace není 22 00 25,52 200 4 400,00 5 324,00

1g Toalelnlpap1rlUMBO podmínkou, šířka navínu 9 , 9,5 cm, průměr dutínky 5 cm, vaha 1 kusu role 0,47 kg, delka návlnu 140 m 1 "1'9 '

š , , vnější průmer role 230 mm, z recyklovaneho matenalu, chlstvý, mlmmalní helost 75%, perforace není

š 1 m'a“ 93“" “MEG podmínkou, šířka navínu 9 , 9,5 cm, průměr dutínky 5 cm, vaha 1 kusu role 0,70 kg, delka návlnu 210 m 1 "3'9 33"” 1993 65” 11451111” 25 954,50

__ 3 , , vner průmer role 200 mm, z recyklovaneho matenalu, ;cvmvy, mlmmalnl helost 75 %, perforace není 44 00 5314 200 12 320,00 14 90710

Ž 5 Toalelnlpap1rlUMBO podmínkou, šířka navínu 9 , 9,5 cm, průměr dutínky 5 cm, vaha 1 kusu role 1,12 kg, delka návlnu 340 m 1 "1'9 '

o

% 4 Toalelni papír igOS/Lzmceluloza, errslw, 11119, s perforau po 11 cm, sřka naw111 9,5 cm, průmer duunky 4,5 cm, delka navínu 1 role 5,00 5,05 15 75,00 „75

..

5 Pam“, mam,“ skladane 22, z recyklovaneho matenalu, E'vrstvE, mlhlmalní helost 75 . %; 11511115 hna, hez zapachu, 1 We”, 40,00 40,40 1 200 40 000,00 50 000,00

vymackavane, rozmery 25 cm x 23 cm, gramaz 2 X 19 g/m , (1 holení _ mínímolne 250 ks)

..

3 )( ceno z: poptovoné zboží celkem )( 144,00 174,24 )( 06 245,00 104 156,45

. . _ ceno celkem 1: M) Předpokládiné ceno oe em
Nazev nolozkv Poms 11.111.151.11 n 12

MJ hez mm s ním misky, hez mm s ním

šetrné k pokožce l>h 5,5 5, 5, jemně hydratuíící; vysoka penívost a mycí schopnost schopnost líkvldovat 99 % haktení, vírů a plísní, garance dodanívýrohku v

, , , , odpovídající hustote, ahy hylo možno použít k plnení zasohníků na mýdlo, dale garance dodavek v Jeane předem dohodnute harve (bíla, průhledná), pF1'1e1nna' ks

1 Tame “WWW“ ""*"“ vůne, balení 5 L. ohal výrohku musí 1191 opatřen popísern v ČJ; výrohce musí uvadet nazvy prítomných alergenů- výrohek musí hýt opatřen příslusnýrní (5 111111) 75'1” ”75 35D 25 250'“ 31 752,50

hezpecnostne výstražným. píktogramy, splnení eko standardu

2 saský „a odpad objem 35 l, rozměr 50 cm x 50 cm, matenal LDPE o síle 25 mlc, harva černá neho modra, 50 ks sáčků v holení (role) 1 “me"" (50 42,00 50,02 3 000 125 000,00 152 450,00

Ž 3 sáčky na odpad objem 70 l, rozměr 60 cm x 90 cm, materlal LDPE o síle 30 mlc, harva cerna' neho modrá, 50 ks sáčků v holení (role) 1 “'em (50 70,00 04,70 1 100 77 000,00 93 170,00

'!
g alkoholový prípravek na hygleníckou dezlnfeko mkou v ge1avén1m1e, nevysušujl'cl' pokožku, vysoce dezínfekcní účlnnost a dlouho přetrvavaíící uclnek, v plastovem

; 4 An1111ak1ena1n1' gel „a „me ohalu s pumplckou o ohsahu 500 ml (CHIRODERM GEL 5 pumpíckou), 1 ks v holení Obal výrohku musí 1191 opatřen popísern v vý,rohce musí uvadet nazvy 1 ks 40,00 40,40 300 12 000,00 14 520,00

? prítomných alergenů, výrohek musí hýt opatřen příslušnýml hezpecnostne výstražnýrnl plktogramy, splnení eko standardu

v

E
: promašťujlcí ochranný krém na ruce, vhodný pro péčl o vysušenou, popraskanou a odmastenou pokožku, emulzní, hez ohsahu konzervačních látek, v plastove

Ě 5 Krém na „gen—ení „íkon uzavíratelne tuhe, omem 100 ml (Indulona mesíůcova' neho ollvová), 1 ks v holení opal výrohku musí hýt opatřen poplsem v u; výrohce musí uvádět na'zvy 1 ks 35,00 42,35 250 0 750,00 10 507,50

3 přítomných alergenů, výrohek musí hýt opatřen příslušnýml bezpečnoslně výstražnýml plktogramy, splnení eko standardu

š tekuta mycí pasta na sllne znečlšlěné ruce s ahrazlvníml složkaml, se ma u, ml a vyžlvujl'cl'ml přísadamí, dennatologícky testovano, v plastovem ohalu o

3 6 asula pasta „a mce ohsahu 450 g (save PROFI neho SAVO PROFI DERM), 1 ks v holení Obal výrohku musí 1191 opatřen popísern v o; výrohce musí uvadet nazvy přítomných 1 ks 26,00 31,45 35 910,00 1 101,10

š alergenů; výrohek musí hýt opatřen příslušným. hezpec'nostne výstražnýml plktogramy, splnení eko standardu

’1" tekutý mycí prostředek určený především pro ruční mytí nadohí, šetrný k pokožce, holení o objemu 0,51 Jar neho Pur 011a1 výrohku musí 1191 opatřen
"& . ,
E 7 prostředek na mytí „adam poplsem vu; 'rohce musí uvadet nazvy přítomným alergenů; výrohek musí hýt opatřen príslušnýml hezpet'mostne výstražnýml plktogramy, splneníeko ks (500 m1) 32,00 30,72 100 3 200,00 3 072,00

š standardu

: _ , , na 0 nadohí, hrnců a panví, tvarovane pro ochranu nehtů sextra kvalltní cernou clstící stranou. houhlcky svysoce kvalltní ahrazlvní vrstvou a ochranným ,
.; 9 Houblcka na nadohl prvkem pm me a “my (Spam), ] Superman, : ks v 11:19.1 1 halen. (3 kusy) 15,00 10,15 100 2 700,00 3 267,00

E
g 10 Gumové „kance gumove rukavlce na ochranu protí vode, vellkost |_ pro doma'o' práce, 1 pár v holení 1 pár 20,00 24,20 00 1 600,00 1 936,00

£

o.

Š 11 maka „a „adam látková matenal 100% havlna, vysoka savost, poutko, rozměry 50 cm x 70 on, 1 ks v holení 1 ks 30,00 35,30 140 4 200,00 5 002,00

prad prostředek na híle a staloharevne pradlo vhodný pro vsechny druhy pracek a na rucní praní, možnost praní od 30 st do 95 st., se wežl' vůní a možností

12 Prášek na praní odstranení různý h druhů skvrn, Illl mo ne 20 procich dov k no holení (Arlel, Palmex, Persll) Obal výrohku musí 1191 opatřen popísem v ČJ, výrohce musí 1 balení 70,00 04,70 70 4 900,00 5 929,00

uvadet nazvy přítomných alergenů vyrohek musí hýt opatřen príslušnýml hezpecnostne výstražným. píktogramy, splnení eko standardu

14 měl“ na okna 1111:5121: savost a ahsorhce mastnoty, 00% polyester a 20 /a Polyamld, matenal 205 g/m harva modra, rozmer 30 cm X 35 cm (švedska ulěl'ka Destlny), 1 ksv 1 ks 12,00 1452 60 720,00 071,20

15 Haar „a podlah., tkaný hílý 50 X 50 cm, vysoce kvalltní, odolný a savý (např lanlanz), 1 ks v holení 1 ks 35,00 42,35 40 1400.00 1694.00

)( ceno zo poptovoné zhoží celkem )( 502,00 607,42 x 269 630,00 316 252,10

Cena celkem za poptávané hygienické potřeby a mycí a čislicl prostředky bez DPH 355 875,00 Kč

Cena celkem za poptávané hygienické potřeby a mycí a čislicl prostředky včetně DPH pro účely hodnocení 43050815“


